מדובר בהתנהלות שאינה מפנימה את המשמעות של עבודות השירות. העותר אף בחר שלא להתייצב לשימוע

אליו זומן.

בנסיבות אלו החלטת הממונה על עבודות השירות היא סבירה ומתבקשת ואין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"א, 17 יוני 2021, בהעדר הצדדים.